Анализ качественного т количественного состава руководящих и педагогических кадров
ФКОУ НПО Профессионального училища № 280 по состоянию на 15.11.2014 года.
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Должность
	Образование, образовательное учреждение, год окончания, №диплома
	Специальность, профессия квалификация по диплому
	Преподаваемая дисциплина/

профессия
	Повышение квалификации (стажировка)


	Стаж работы

	
	
	
	
	
	
	
	Последняя (дата, образовательное учреждение)
	Общий
	Педагогический
	В училище

	1.
	Шабанов Андрей Николаевич
	1972
	Директор 
	Высшее, в 2011 году окончил Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования  «Сибирский федеральный университет», диплом КЕ № 24727 от 20.06.2011г.
	Специальность инженер «Электроснабжение»
	
	22.01.2014г. Федеральная служба по экологическому технологическому и атомному надзору Межрегиональное технологическое управление Ростехнадзора, удостоверение № 70-14-322-01
	21г
	17 л
	4мес.

	2.
	Федоров Николай Александрович
	1961
	Старший мастер
	Среднетехническое, в 1981 году окончил Минское авиационное техническое училище гражданской авиации, диплом Я № 103475 от 23.06.1981г.
	Специальность эксплуатация авиационных приборов, квалификация техник-электрик 
	Охрана труда в группе Токарь-универсал
	22.01.2014г.ФС по экологическому технологическому и атомному надзору МТУ Ростехнадзора, удостоверение № 70-14-322-02


	30 л
	6 л
	1мес.

	3.
	Аминов Сергей Алексеевич


	1946
	Мастер производственного обучения
	Высшее, в 1980 году окончил Всесоюзный юридический заочный институт г. Москва, диплом Д-1 № 265822 от 24.04.80 г.
	специальность правоведение, квалификация юрист
	Основы экономики;

Чтение чертежей;

Основы электротехники;

Материаловедение; Охрана труда; Спецтехнология в группе по профессии

Электросварщик ручной сварки
	30.05.2013г. Негосударственное образовательное  учреждение «Корпоративный университет «Норильский никель», удостоверение № 1595 от 30.05.2013 г. Курс «Технология учебного процесса в системе обучения персонала»
	40 л
	10 л
	10 л

	4.
	Григоренко Валерий Николаевич


	1968
	Мастер производственного обучения 
	Высшее, в 1998 году окончил Красноярскую государственную архитектурно-строительную академию, АВС № 0962100 от 29.05.1998 года
	специальность водоснабжение и водоотведение, квалификация инженер - строитель
	Основы экономики;

Чтение чертежей;

Основы электротехники;

Материаловедение; 

Охрана труда; Спецтехнология в группе по профессии Слесарь-сантехник
	30.05.2013г. Негосударственное образовательное  учреждение «Корпоративный университет «Норильский никель», удостоверение № 1599 от 30.05.2013 г. Курс «Технология учебного процесса в системе обучения персонала»
	21 г
	18 л
	3 г

	5.
	Горецкий Игорь Леонидович


	1964
	Мастер производственного обучения
	Высшее, в 1992 году окончил Норильский вечерний индустриальный институт г. Норильск, диплом УВ № 091065 от 25.06.1992 года
	специальность промышленное и гражданское строительство, квалификация инженер-строитель
	Основы экономики;

Чтение чертежей;

Основы электротехники;

Материаловедение; Охрана труда; Спецтехнология в группе по профессии

Станочник деревообрабатывающих станков
	30.05.2013г. Негосударственное образовательное  учреждение «Корпоративный университет «Норильский никель», удостоверение № 1598 от 30.05.2013 г. Курс «Технология учебного процесса в системе обучения персонала»
	30 л
	20 л
	2 л

	6.
	Долгопол Андрей Иванович
	1963
	Мастер производственного обучения 
	Высшее. В 1991 году окончил завод ВТУЗ при Норильском металлургическом комбинате им. А.П. Завенягина, диплом ПВ № 141703 от 21.06.1991 год
	специальность ПГС, квалификация инженер - строитель
	Технические измерения

Техническая графика

Основы электротехники

Основы материаловедения

Общие основы технологии металлообработки и работ на металлорежущих станках

Безопасность жизнедеятельности

Основы права

Охрана труда

Технология  металлообработки на токарных станках

Технология работ на токарно-карусельных станках

Технология работ на токарно-расточных станках

Технология работ на токарно-револьверных станках в группе по профессии

Токарь-универсал
	30.05.2013г. Негосударственное образовательное  учреждение «Корпоративный университет «Норильский никель», удостоверение № 1600 от 30.05.2013 г. Курс «Технология учебного процесса в системе обучения персонала»
	26 л
	17 л
	1г

	7.
	Кузьмин Антон Александрович
	1963
	Мастер производственного обучения 
	Высшее, в 1993 году окончил Норильский вечерний индустриальный институт г. Норильск, диплом УВ № 091420 от 15.06.1993 года.
	специальность подъемно-транспортные строительные и дорожные машины, квалификация  инженер - механик
	Основы экономики;

Чтение чертежей;

Основы электротехники;

Материаловедение; Охрана труда; Спецтехнология в группе по профессии

Слесарь-ремонтник
	05.12.2013г. НОУ «Корпоративный университет «Норильский никель», удостоверение № 4196 от 05.12.2013г Курс «Технология учебного процесса в системе обучения персонала»
	24г
	10 л
	6мес.

	9.
	Соболев Вячеслав Иванович


	1953
	Мастер производственного обучения


	Высшее,  в 1984 году окончил Норильский вечерний индустриальный институт г. Норильск, 

Диплом КВ № 260326 от 19.06.1984 года.
	специальность электроснабжение промышленных предприятий, квалификация инженер-электрик
	Основы экономики;

Чтение чертежей;

Основы электротехники;

Материаловедение; Охрана труда; Спецтехнология в группе по профессии

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	30.05.2013г. Негосударственное образовательное  учреждение «Корпоративный университет «Норильский никель», удостоверение № 1603 от 30.05.2013 г. Курс «Технология учебного процесса в системе обучения персонала»
	38 л
	29 л
	6 л


